АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

               «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2018 № 719

г. Кирово-Чепецк

О проведении мероприятия «Молодёжный пикник»

       В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях подготовки и проведения на территории

города Кирово-Чепецка городского мероприятия, администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести мероприятие «Молодёжный пикник» (далее –

мероприятие) 14 июля 2018г. с 11.00 до 16.00 на территории города Кирово-

Чепецка в сквере за КОА «Дружба» по адресу г. Кирово-Чепецк ул.

Островского 6.

     2. Ответственным за проведение мероприятия считать Платунова

Павла Александровича – исполнительного директора ООО «Редакция газеты

«Вперед» (по согласованию), контактный телефон 8-905-870-96-96.

   3. МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» (Четвериков А.В.)

организовать работу по уборке территории и покосу травы в  сквере за КОА

«Дружба».

       4. Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Суслов С.В.)

обеспечить соблюдение общественного порядка при проведении мероприятия.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А.Шинкарёв